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1. Nuorisovaltuuston kokouksen 24.2. päätösluettelo 
2. Nuorisovaltuuston kokouksen 25.3. päätösluettelo 

 
3. Nuorisotilojen aukioloajat ja nuorten tapahtumatoiminta kesällä 

Toiminnan aukioloajat pohjautuvat aikaisempien vuosien kesän ajan 
kävijämääriin. Kesäkuun tapahtumatoimintaa on suunniteltu nuorilta saatujen 
toiveiden perusteella. 
 
Nuorisotila Wintterin kesäaukioloajat 1.–21.6. ja 3.–9.8.2026: 
 

Ma klo 18–22 
Ti klo 14–19 
To klo 14–19 

 
Lisäksi nuorisopalvelut järjestävät avointa toimintaa eri teemoin nuorille 
kolmena eri kertana kesäkuun aikana. 
  
Kesäkuussa nuorille järjestetään myös erilaisia tapahtumia:  
ulkotreenejä 3 kertaa, retki Särkänniemeen, pyöräretki Karhuluotoon, 
patsasprojekti 23.–25.6. ja tulevien 7. luokkalaisten tutustumispäivä. 
  
Kalannin ja Lokalahden nuorisotoiminta on tauolla kesä- ja heinäkuun. 
Nuorisopalvelujen kesäsulku on 29.6.–2.8.2026. 

 
4. Etsivän nuorisotyön valtionavustuksen loppuselvitys 

Lupa- ja valvontavirasto on hyväksynyt etsivän nuorisotyön loppuselvityksen 
valtionavustuksen käytöstä ajalta 1.9.2024-31.8.2025. Tämä hanke on nyt 
käsitelty loppuun. Liitteenä selvitys valtionavustuksen käytöstä sekä 
loppuselvityksen hyväksyntä. 
 

5. Kirjastonuorisotyön hankkeen loppuselvitys 
Lupa- ja valvontavirastoon on tehty kirjastonuorisotyön hankkeen 
loppuselvitys valtionavustuksen käytöstä ajalta 1.12.2024-28.2.2026. 
Monialainen nuorisotyö kirjastossa -hanke on toteutunut 
hankehakemuksessa kuvatulla tavalla. Liitteenä selvitys valtionavustuksen 
käytöstä. 
 

6. Viranhaltijapäätös: Monitoimijatalo Wintterin vahtimestarin vakanssin 
täyttäminen 
Uudenkaupungin kaupunki ilmoitti kuntarekry.fi sivustolla avoimesta 
työpaikasta 17.3.-7.4.2026 välisenä aikana. Määräaikaan mennessä 



  
  
 
 

 

hakemuksia tuli kolmekymmentäkaksi (32). Hakijoista 24 täytti tehtävässä 
vaadittavat kelpoisuusehdot. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva 
ammatillinen tutkinto tai muu soveltuva koulutus. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme (3) hakijaa. 
Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso ja palvelupäällikkö Petri Hatakka 
haastattelivat kolme (3) hakijaa 21.4.2026. 
 
Hakemuksen ja haastattelun perusteella tehtävään valittu Juho Isoheiko 
osoitti, että hänellä on monipuolisimmat tiedot ja taidot hoitaa vahtimestarin 
tehtävää. Lisäksi hänellä on selkeä kyvykkyys ja tahto kehittää Wintterin 
toimintaa. 

 
Esittelijä:  Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: 

Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
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